
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
1 16 8 23 11 2

2510
17:18
22:20

0
9
21

2
10
22

3
13
25

4
15

5
17

6
19 Auszeit

15:17

Ende
18:26 B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte
21 44 46 26 1 31

2119
17:16

╳

11
19

2
12
20

4
13
21

6
14

7
17

9
18

Auszeit

19:21
21:24

S
A
T
Z

2

Start
18:29 B  Berliner TSC S

I II III IV V VI Punkte
21 44 46 26 1 31

1113 45 19
9:20 8:20 8:19

1
8

2
9

3
10

4
11

5 6 Auszeit

6:10
8:14

Ende
18:50 A  Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
1 16 8 23 11 2

25

╳

10
2
20

3
22

5
23

7
25

8
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:53 A  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
1 16 8 23 11 2

2515 3 10 9
21:1722:19 14:1315:13

0
8
20

1
9
21

3
10
23

4
13
24

5
14
25

6
15

Auszeit

21:19
24:23

Ende
19:22 B  Berliner TSC R

I II III IV V VI Punkte
13 44 45 31 19 46

2326 21
12:13 12:14
14:17 14:17
╳

8
14

2
9
16

3
10
19

4
11
22

5
12
23

7
13

Auszeit

11:13
14:18

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

A  SV Schulzendorf vs. Berliner TSC B
Spiel 26 04.11.2023 18:00 Uhr

4600 / TH Schulzendorf,  
15732 Schulzendorf
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A  Schulzendorf 14/14
1 Kraege, Nils X
2 Oehmichen, Christian X
3 Oehmichen, Anton X
5 Lietzke, Robert
8 Gourdet, Pascal X
9 Krüger, Robin X

10 Oppermann, Stefan X
11 Nündel, David X
15 Helm, Jan X
16 Saal, Thomas X
17 Wentzke, Ronny
23 ★ Lüddemann, Florian X
27 Hauschultz, Mike X
30 Marx, Leon
A  Libero
5 Lietzke, Robert

27 Hauschultz, Mike X
A  Offizielle
T Wentzke, Ronny

CT Schroer, Vincent E

C

C

B  Berliner TSC 10/14

1 Opitz, Ole X
13 Arlitt, Leon X
19 Paszkiewicz, Colin X
21 Westpfahl, Arvid X
25 ★ Böttcher, Berno X
26 Stiegemann, Tim X
31 Karmanski, Leander … X
44 Drehmel, Robert X
45 Jaeger, Mattis X
46 Bühler, Jannik X

B  Libero

25 Böttcher, Berno X

B  Offizielle

T Zadon, Mansour

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Schulzendorf Berliner TSC B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 26 21 0 1 2
0 0 1 25 2 21 11 0 3 2
2 4 1 25 3 29 23 0 4 2

4
5

3 6 3 75 76 55 0 8 6
Start: 18:00 Ende: 19:22 Dauer: 1:22

Sieger: SV Schulzendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Richter, Manuel DE 1
2 Häckel, Randy DE 2

Schr. Gursch, Kerstin
Assist. Gursch, Julia
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